
　　　

曜 日
時 間

平日

　８：００～２１：００

  （最長）

土曜日

　９：００～１９：００

日・祝日

　９：００～１７：００

曜 日

時 間

平日
１万円未満

　８：００～８：４５ ５万円未満

１８：００～２１：００

（最長）

平日
１万円未満

　８：４５～１８：００ ５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

曜 日

時 間

平日
１万円未満

　８：００～８：４５ ５万円未満

１８：００～２１：００

（最長）

平日
１万円未満

　８：４５～１８：００ ５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

＊ゆうちょ銀行等の一部金融機関のキャッシュカードによるお振込みはできません。
＊お振込みはキャッシュカードでのお取扱いとなります。現金ではご利用いただけません。
＊お引き出し手数料が含まれています。

土曜日
　９：００～１９：００
日・祝日
　９：００～１７：００

１万円未満 ３３０円／件 ３３０円／件 ４３０円／件

３３０円／件 ３３０円／件 ４９０円／件

３３０円／件 ５５０円／件

２２０円／件 ２２０円／件 ３８０円／件

２２０円／件 ４４０円／件 ５５０円／件

６６０円／件

３３０円／件 ３３０円／件 ４９０円／件

２２０円／件 ２２０円／件 ３２０円／件

土曜日
　９：００～１９：００
日・祝日
　９：００～１７：００

１万円未満 ２２０円／件

３３０円／件 ３３０円／件 ４３０円／件

提携金融機関のキャッシュカード

振込手数料
(ＡＴＭ利用）

当ＪＡ　同一店あて
当ＪＡ　他店あて

他金融機関あて
他ＪＡ 、信連、農林中金あて

２２０円／件 ３２０円／件

２２０円／件 ２２０円／件 ３８０円／件

２２０円／件 ４４０円／件 ５５０円／件

２１０円／件

１１０円／件 １１０円／件 ２７０円／件

１１０円／件 ３３０円／件 ４４０円／件

２２０円／件 ２２０円／件 ３２０円／件

２２０円／件 ２２０円／件 ３８０円／件

５万円以上 １１０円／件 ３３０円／件 ４４０円／件

三菱東京UFJ銀行のキャッシュカード

振込手数料
(ＡＴＭ利用）

当ＪＡ　同一店あて
当ＪＡ　他店あて

他金融機関あて
他ＪＡ 、信連、農林中金あて

１万円未満 １１０円／件 １１０円／件 ２１０円／件

５万円未満 １１０円／件 １１０円／件 ２７０円／件

ＪＡ北新潟 ＡＴＭ利用による振込手数料一覧表

令和６年３月１日改正

JAのキャッシュカード・ＪＦマリンバンクのキャッシュカード

振込手数料
(ＡＴＭ利用）

当ＪＡ　同一店あて
当ＪＡ　他店あて

他金融機関あて
他ＪＡ 、信連、農林中金あて

５万円以上 ２２０円／件 ４４０円／件 ５５０円／件

５万円以上 ３３０円／件 ５５０円／件 ６６０円／件

１１０円／件 １１０円／件


	R6.3.1(ATM振込手数料)

